
21/02/2022 Proceso Núm. No. 6661

No. RNC
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 001-0078695-3 30 días Si

2

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-706

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Solicitud de 1 notario para firma adenda del contrato de consultoría de Carlos Rodríguez:

Lugar: Escuela Nacional de la Judicatura, calle César Nicolás Penson #59, Santo Domingo, Distrito Nacional.

Fecha: lunes 21 de febrero de 2022.

Hora: 3:00 p. m.

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

Carlos Rafael Mesa Cartagena 3,000.00
Presentó propuesta. Envió la certificación 

de la DGII al día.

JUSTIFICACIÓN:

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Carlos Rafael Mesa Cartagena

VALOR RD$ 3,000.00

 Aprobado Por:

  _________________________________


